
 

 

  

 

 

 

 

 Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

 

1 Неорганска хемија 4+2+3 проф. д-р Билјана Пејова
10-12 

Х125
10-12 Х125

10-12 

Х124 

(вежби)

2 Математика II 4+3+0 проф. д-р Петар Соколоски 08-10 ХА
08-09 ХА 

(вежби)
08-10 ХА

08-10 ХА 

(вежби)

3 Општа физика II 3+1+3
доц. д-р Елена Вчкова 

Бебековска

12 - 15 Ф 

241

09-10 

Ф241 

(вежби)

4

Примена на 

компјутерите во 

хемијата

2+2+0 проф. д-р Горан Стојковиќ

10-12 Х124   

12-14 вежби 

14-16 вежби  

16-18 вежби

 

5 Англиски јазик 2+0+0
проф. д-р Солзица 

Поповска
 14-17 ХА   

РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО II СЕМЕСТАР

Студии по хемија (наставна насока)



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

1 Неорганска хемија 4+2+3 проф. д-р Билјана Пејова
10-12 

Х125
10-12 Х125

10-12 

Х124 

(вежби)

2 Математика II 4+3+0 проф. д-р Петар Соколоски 08-10 ХА
08-09 ХА 

(вежби)
08-10 ХА

08-10 ХА 

(вежби)

3 Општа физика II 3+1+3
доц. д-р Елена Вчкова 

Бебековска

12 - 15 Ф 

241

09-10 

Ф241 

(вежби)

4

Примена на 

компјутерите во 

хемијата

2+2+0 проф. д-р Горан Стојковиќ

10-12 Х124   

12-14 вежби 

14-16 вежби  

16-18 вежби

5 Англиски јазик 2+0+0
проф. д-р Солзица 

Поповска
  14-17 ХА   

Студии по хемија (применета насока)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Неорганска хемија 4+2+3
проф. д-р Валентин 

Мирчески
10-12 ХА

10-12 ХА    

12-14 ХА 

вежби

2 Математика II 4+3+0 проф. д-р Петар Соколоски 08-10 ХА
08-09 ХА 

(вежби)
08-10 ХА

08-10 ХА 

(вежби)

3 Општа физика 4+2+2
проф. д-р Ристе Попески 

Димовски
12-14 ФА 10-12 ФА

10-12 ФА 

(вежби)

4

Примена на 

компјутерите во 

хемијата

2+2+0 проф. д-р Горан Стојковиќ

10-12 Х124   

12-14 вежби 

14-16 вежби  

16-18 вежби

5 Англиски јазик 2+0+0
проф. д-р Солзица 

Поповска
  14-17 ХА   

Студии по хемија (аналитичка биохемија)



 

 

Хемија (ИФ) 4+0+3
проф. д-р Методија 

Најдоски
8-10 Х124

8-10    

Х124 

Основи на органска 

хемија (ИБ биохем-физ. 

насока)

4+0+4 проф. д-р Наташа Ристовска
12-14 

Х101

8-10 

Х124

Основи на органска 

хемија (ИБ молек. биол. 

насока)

4+0+4 проф. д-р Емил Поповски
12-14 

Х124
12-14 Х124

Основи на органска 

хемија (ИБ - 

Нутриционизам)

4+0+4 проф. д-р Јане Богданов
15-18 

Х125

Студии на други институти


